福建省职业院校技能大赛组委会办公室文件
闽职技赛组办〔2017〕4号

关于公布2017年度福建省职业院校技能大赛第二批赛项和承办单位的通知
各设区市、平潭综合实验区教育局，省技工教育中心，有关本科院校，各高职院校、省属中等职业学校：
根据2017年度福建省职业院校技能大赛第二批拟设赛项预报名情况，现将第二批赛项和承办单位名单予以公布。第二批赛项正式报名时间拟安排在3月中旬进行，正式比赛时间拟安排在三月底至4月初，请有关单位做好准备。
对于未列入第二批省赛的国赛项目：中职组农机维修、光伏发电系统安装与调试、通用机电设备安装与维修、化工生产技术、通信与控制系统（高铁）集成与维护；高职组：船舶主机和轴系安装、化工生产技术，将根据国赛参赛名额采取选拔推荐或直接推荐的形式参加国赛（具体要求另行通知），已预报名参加以上项目的学校要继续做好选手的赛前训练。
附件：2017年度福建省职业院校技能大赛第二批赛项和承
      办院校名单

   福建省职业院校技能大赛组委会办公室
                              2017年2月20日
附件
2017年度福建省职业院校技能大赛第二批赛项和承办院校名单
	序号
	组别
	专业大类
	赛项编号
	赛项名称
	竞赛形式
	参赛名额
	承办院校

	1
	中职组
	农林牧渔
	Z-25
	手工制茶（手工制扁形绿茶）
	个人
	6人（每人限1项，每项人数不限）
	大田职业中专学校

	2

	Z-26
	手工制茶（手工制红条茶）

	3

	Z-27
	手工制茶（手工制卷曲形绿茶）

	4

	Z-28
	手工制茶（手工制青茶（乌龙茶））

	5

	土木水利
	Z-59
	建筑装饰技能
	团体
	2组（每组2人）
	福建建筑学校

	6

	Z-60
	 建筑设备安装与调控（给排水）
	团体
	2组（每组2人）

	7

	加工制造
	Z-61
	数控综合应用技术
	团体
	2组（每组3人）
	南安职业中专学校

	8

	Z-62
	机械装配技术
	个人
	2人
	集美职业技术学校

	9

	Z-63
	制冷与空调设备组装与调试
	个人
	2人
	福州机电工程职业技术学校

	10

	Z-64
	机器人技术应用
	团体
	2组（每组2人）
	晋江职业中专学校

	11

	信息技术
	Z-65
	网络空间安全
	个人
	2人
	晋江职业中专学校

	12

	Z-66
	电子商务运营技能
	团体
	1组（每组4人）
	福建经济学校

	13
	高职组
	土木建筑
	G-58
	建筑工程识图
	团体
	1组（每组2人）
	福建水利电力职业技术学院

	14

	装备制造
	G-59
	数控机床装调与技术改造
	团体
	1组（每组3人）
	福建信息职业技术学院

	15

	G-60
	智能电梯装调与维护
	团体
	1组（每组2人）
	福州职业技术学院

	16

	电子信息
	G-61
	光伏电子工程的设计与实施
	团体
	1组（每组3人）
	福建信息职业技术学院

	17

	G-62
	大数据技术与应用
	团体
	1组（每组3人）
	福州职业技术学院

	18

	G-63
	软件测试
	团体
	1组（每组3人）
	福建信息职业技术学院

	19

	G-64
	虚拟现实（VR）设计与制作
	团体
	1组（每组3人）
	福建船政交通职业学院

	20

	财经商贸
	G-65
	银行业务综合技能
	团体
	1组（每组4人）
	福建林业职业技术学院

	21

	G-66
	互联网+国际贸易综合技能
	团体
	1组（每组3人）
	福建船政交通职业学院

	22

	教育体育
	G-67
	学前教育专业教育技能
	团体
	2组（每组2人）
	闽江师范高等专科学校

（主动公开）
 福建省职业院校技能大赛组委会办公室             2017年2月20日印发